

Protokół Nr 11/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 2 lutego 2011 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 14⁰⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fiła, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski, Radny Wojciech Korkowski oraz Radny Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stefan Turek.

Osoby zaproszone:

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwały Zarządu w sprawie wystąpienia z wnioskami o nadanie medali:
 - Panu Pawłowi Ciołkoszowi – dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.
 - Panu Piotrowi Żyjewskiemu – dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
 - Pani Barbarze Nabrzeskiej – dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
 - Panu Mariuszowi Potaszowi – dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2011 opłat na kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz opracowania na rok 2011 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.
5. Wniosek redakcji „Echa Dnia” w sprawie ufundowania nagród dla laureatów Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca, Trenera i Talent Roku w powiatach stalowowolskim i niżańskim, organizowanego przez Dziennik „Echo Dnia” oraz objęcie przez Pana Starostę patronatu nad tą imprezą.
6. Wniosek o wyrażenie zgody na przydzielenie 14 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy III zasadniczej szkoły zawodowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie upoważnienia Pana Piotra Żyjewskiego dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do złożenia wniosku do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu Uczenie się przez życie Programu Leonardo da Vinci VETPRO – projektu pn. „Mobilność międzynarodowa nauczycieli kluczem do wspomaganie ich kompetencji zawodowych”.
8. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o oddaniu w użyczenie sali gimnastycznej dla ZKS Stal w celu prowadzenia zajęć sportowych – piłka nożna dla dzieci i młodzieży rocznik 1993-2002) w okresie od 3 stycznia do 15 marca 2011 roku – łącznie 225 godzin.
9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 stycznia 2010 r.
10. Wolne wnioski.
11. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 11 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwały Zarządu w sprawie wystąpienia z wnioskami o nadanie medali:

- Panu Pawłowi Ciołkoszowi – dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.
- Panu Piotrowi Żyjewskiemu – dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
- Pani Barbarze Nabrzekiej – dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
- Panu Mariuszowi Potaszowi – dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli.

Pani Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia omówiła projekty uchwał. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zarządził głosowanie nad wszystkimi uchwałami jednocześnie. Za przyjęciem uchwał głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwały zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad.4.

Uchwała Zarządu w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2011 opłat na kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz opracowania na rok 2011 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Pani Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia omówiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że środki finansowe na dofinansowanie są zabezpieczone w budżecie powiatu. Dodała, że po zaakceptowaniu przez Zarząd Powiatu projekt uchwały zostanie wysłany do zaopiniowania przez związki zawodowe. Maksymalna kwota dofinansowania wyniesie 1000 zł. Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera zapytał, czy kwotę tę nauczyciel może otrzymać raz na rok czy raz na semestr? Pani Bożena Karlik odpowiedziała, że nauczyciel w roku szkolnym może uzyskać maksymalnie 1000 zł dofinansowania. Może się starać o dofinansowanie kilka razy w roku pod warunkiem, że nie przekroczy kwoty 1000 zł. Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera zapytał, czy kwota wskazana w wierszu 11 załącznika nr 2 do projektu uchwały stanowi rezerwę dla szkół? Pani Bożena Karlik odpowiedziała, że tak. Więcej uwag nie zgłaszano. Przewodniczący Zarządu Robert Fila zarządził głosowanie za zaakceptowaniem projektu głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały został zaakceptowany.

Pan Wojciech Korkowski zapytał, czy Zarząd Powiatu nie powinien podjąć uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zarządu. Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa odpowiedziała, że praktyką jest w takim przypadku, że wystarcza odpowiedni zapis w protokole.

Ad.5.

Wniosek redakcji „Echa Dnia” w sprawie ufundowania nagród dla laureatów Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca, Trenera i Talent Roku w powiatach stalowowolskim i nizańskim, organizowanego przez Dziennik „Echo Dnia” oraz objęcie przez Pana Starostę patronatu nad tą imprezą.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zapytał, czy redakcja zwróciła się o środki netto czy brutto. Pani Bożena Karlik odpowiedziała, że chodzi o kwotę 500 złotych netto. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Wniosek został rozpatrzony pozytywnie.

Ad.6.

Wniosek o wyrażenie zgody na przydzielenie 14 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy III zasadniczej szkoły zawodowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Pani Bożena Karlik omówiła wniosek. Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera stwierdził, że orzeczenie wydane jest na okres od 13 stycznia do 31 marca 2011 roku. Zapytał, czy skutki finansowe również policzono na ten okres? Pani Bożena Karlik odpowiedziała, że tak. Pan Marek Kopera zapytał, za ile tygodni nauki przewidziano finansowanie. Dodał, że okres nauczania obejmuje również ferie zimowe. Pani Bożena Karlik odpowiedziała, że nauka indywidualna musi być przyznana na czas wskazany w orzeczeniu poradni. Pan Wojciech Korkowski dopytał, czy za okres ferii kiedy uczniowie nie uczęszczają do szkoły również naliczono opłaty? Radny Waldemar Pawłowski dodał, że Rada Pedagogiczna zaopiniowała nauczanie indywidualne dopiero 31 stycznia więc nauka nie trwała od 13 stycznia. Pani Elżbieta Kulpa – skarbnik powiatu wyjaśniła, że środki finansowe są przeznaczane na wyliczone godziny zgodnie z planem przedstawianym przez Dyrektora. Zapłata następuje dopiero po przepracowaniu zaplanowanych godzin co jest potwierdzone odpowiednimi wpisami w dzienniczku zajęć indywidualnych. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek o organizację zajęć indywidualnych.

Ad.7.

Uchwała w sprawie upoważnienia Pana Piotra Żyjewskiego dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do złożenia wniosku do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu Uczenie się przez życie Programu Leonardo da Vinci VETPRO – projektu pn. „Mobilność międzynarodowa nauczycieli kluczem do wspomagania ich kompetencji zawodowych”.

Pani Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Dodała, że projekt jest refundowany w 100%. Pan Wojciech Korkowski zapytał, czy nie można doprecyzować o co składany jest wniosek? Pani Bożena Karlik odpowiedziała, że wniosek stanowi projekt pn. „Mobilność międzynarodowa nauczycieli kluczem do wspomagania ich kompetencji zawodowych”. Pani Elżbieta Kulpa dodała, że samo złożenie wniosku nie oznacza że będzie on realizowany.

Przewodniczący Robert Fila zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwał głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwały zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad.8.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o oddaniu w użyczenie sali gimnastycznej dla ZKS Stal w celu prowadzenia zajęć sportowych – piłka nożna dla dzieci i młodzieży rocznik 1993-2002) w okresie od 3 stycznia do 15 marca 2011 roku – łącznie 225 godzin.

Pani Helena Krasoń omówiła zawiadomienie. Przewodniczący Robert Fila zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do zawiadomienia? Uwag nie zgłaszano. Przewodniczący stwierdził, że Zarządu Powiatu zaakceptował warunki wynajmu sali.

Ad.9.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 stycznia 2010 r.

Pan Andrzej Wilk zwrócił uwagę na błąd w zapisie w punkcie „wolne wnioski”. Po poprawieniu błędu Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.10.

Wolne wnioski.

Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń wyjaśniła, że Zarząd Powiatu Stalowowolskiego jest zobowiązany do przygotowania Planu Rozwoju PKS w Stalowej Woli w kontekście polityki transportowej Powiatu uwzględniającej zapotrzebowanie na świadczenie usług przez Spółkę w tym

zakresie na lata 2010 – 2015, który powinien być następnie zaopiniowany przez Radę Powiatu. Pan Wojciech Korkowski stwierdził, że w momencie podpisywania umowy było wiadome, że trzeba przygotować taki Plan, więc poprzedni Zarząd Powiatu zlekceważył zapis umowy. Pan Waldemar Pawłowski zapytał, jakie są konsekwencje nie przygotowania takiego planu? Pan Wojciech Korkowski zaproponował, aby wystąpić z wnioskiem o prolongatę terminu wskazanego w umowie. Przewodniczący Zarządu Robert Fila wyjaśnił, że za nie dotrzymanie tego warunku umowy nie określono żadnych sankcji. Na tym dyskusję zakończono. Zarząd Powiatu podjął decyzję o skierowaniu pisma do Prezesa PKS w Stalowej Woli Pana Janusza Śmigulskiego i do Pana Krzysztofa Żmindy – Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu o wspólne przygotowanie Planu.

Ad.11.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął posiedzenie.

Protokołował:

Marcin Uszyński



Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

